

اخبار

**طرح استیضاح وزیر ورزش  
تقدیم هیأت رئیسه پارلمان شد**

جمعی از نمایندگان مجلس با تدوین طرحی خواستار استیضاح مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان شدند. جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه علنی دیروز قوه مقننه با تدوین طرحی خواستار استیضاح مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان شدند. این طرح که به امضای ۱۸ نفر از نمایندگان رسیده است، دیروز تقدیم هیأت رئیسه پارلمان شد تا برای بررسی بیشتر به کمیسیون مربوطه ارجاع داده شود. به گزارش تسنیم، این طرح استیضاح را تاکنون محمد حسن نژاد، احمد بیگلری، شهباز بزرگ، شکور پور حسین، رضا کریمی، سیدهادی بهادری، محسن کوهکن، سیدناصر موسوی لارگانی، محمداسماعیل سعیدی، سیدحمزه امینی، ضیالہ اعزازی، سمیه محمودی، معصومه آقاپور، محمدابراهیم رضایی، محمدحسین فرهنگی، بیت‌الله عبداللهی، یعقوب شیواری و علی جلیلی امضا کرده‌اند.

همچنین در چند روز گذشته تعدادی از نمایندگان با تدوین طرحی خواستار تحقیق و تفحص از وزارت ورزش و جوانان در زمان مدیریت سلطانی فر شده بودند.



**بر کناری کرانچر از تیم فوتبال امید**

رئیس فدراسیون فوتبال ایران در تازه‌ترین اظهارنظر از معرفی جانشین کرانچر در آینده نزدیک و انتخاب سرمربی خارجی جدید تیم ملی بزرگسالان فوتبال ایران تا پیش از فینال جام حذفی خبر داد. مهدی تاج درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: رابزنی‌هایی در این باره انجام شده است و در راه انتخاب سرمربی جدید تیم ملی مشکلات خودمان را داریم. در حال حاضر راهسکار جدیدی اتخاذ شده است و سرمربی تیم ملی بزرگسالان نیز بر این اساس بزودی معرفی خواهد شد. وی تأکید کرد: جانشین کارلوس کی‌روش قطعاً خارجی خواهد بود و بزودی و حداکثر تا پیش از فینال جام حذفی معرفی می‌شود. تاج همچنین با اشاره به شرایط تیم ملی فوتبال امید گفت: با آقای کرانچر به توافق رسیده‌ایم و بزودی جانشین ایشان نیز معرفی خواهد شد. سرمربی تیم ملی امید یک مربی داخلی است که پس از قطعی شدن معرفی خواهد شد.

**روز سرنوشت‌ساز سرخابی‌ها در آسیا**

**برد، کلید صعود**



فرداد مجیدی سکاندار استقلال شده است. آبی‌پوشان در بازی رفت ۳ بر صفر بازنده شدند تا شروعی ناامیدکننده را در گروه مرگ داشته باشند، با این حال بعد از برد مقابل الهلال عربستان به صعود امیدوار شدند، هرچند بازی برگشت را به این تیم باختند. با این همه پسران آبی هنوز هم به زنده ماندن در گروه مرگ امیدوارند. استقلال با هدایت فرداد مجیدی یک برد پرگل مقابل استقلال خوزستان به دست آورد و اکنون باید در خانه به مصاف تیم قدرتمند الدحیل برود که بازیکنان سرشناس و باکیفیتی چون بن‌عطیه را دارد.

استقلال اگر بتواند با حمایت هوادارش حریف قطری را شکست دهد ۷ امتیازی می‌شود اما هر نتیجه‌ای جز برد معنایش حذف استقلال از آسیاست. بنابراین استقلال با تمام توان مقابل الدحیل به میدان خواهد رفت. حمایت هواداران می‌تواند انرژی مضاعفی را به پسران آبی بدهد تا آنها با انگیزه بیشتری برای پیروزی تلاش کنند. این نخستین حضور فرداد مجیدی در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان سرمربی است. هرچند کشورهای عربی حوزه خلیج فارس بخوبی مجیدی را می‌شناسند اما از مربیگری او شناختی ندارند. باید دید مجیدی در نخستین آزمون آسیایی چه نتیجه‌ای می‌گیرد. مسابقه دیگر این گروه بین الهلال عربستان و العین امارات برگزار می‌شود.

ستاره الدحیل قطر پیش از دیدار با استقلال اعلام

بود و روز یکشنبه به جمع آبی‌پوشان برگشت. **■ برانکو: سعی می‌کنیم از پاختاکور بهتر باشیم** سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست قبل از دیدار با پاختاکور از یکستان درباره این بازی گفت: پاختاکور تیم خیلی بهتری شده است. آنها تازه لیگ از یکستان را آغاز کرده‌اند و به همین دلیل فرم بهتری دارند. ترکیب تیمی خود را عوض کرده‌اند و یکی از نشانه‌های آن این است که مقابل لکومتیو ۳ بر یک برنده شدند. برانکو درباره داوری بازی هم گفت: یک اشتباه داوری در بازی رفت بود اما این اشتباه عمدی نبود. سعی می‌کنم دیدگاه مثبت باشد و از بازی لذت ببرم. داور هم حق اشتباه دارد. در بازی با السد هم این اتفاق افتاد اما داور هم اشتباه می‌کند. ما دنبال این نیستیم که چرا باختیم. ما بازیکنان خودمان را اتالیب آرمین سهریلیان، میثم تیموری، فرشاد محمدی‌مهر، وریا غفوری، امید نورافکن، فرشید باقری، علی کریمی، ایپاندا پاتوسی، مرتضی تبریزی، رضا کریمی، مهدی قائد، داریوش شجاعیان، روح‌الله باقری، طارق هماد و ایسما به اردوی استقلال فراخوانده شدند. میلاد زکی‌پور و محمد دانشگر به دلیل محرومیت در این دیدار استقلال را همراهی نمی‌کنند. علاوه بر ۲ محروم استقلال، خسرو حیدری، محسن کریمی و الیهیار صیادمنش به این بازی نمی‌رسند. ضمن آنکه طبق اعلام باشگاه استقلال مجیدی نام منشا را از فهرست این تیم خط زده است. منشا به دلیل بی‌نظمی قبل از پاختاکور را می‌شناسم و می‌دانم تیم خوبی دارند.

**نه با این دست فرمان!**

جهانگیری، پدر بخش خصوصی، عمومی و تاریخ اقتصاد کشور را یکجا درمی‌آورد. دلاری که باز هم منفعت اصلی آن مانند خصوصی‌سازی‌های مساله‌دار به جیب عده محدودی رانخور می‌رود و تاثیر چندانی بر قیمت کالاها یا اساسی مردم ندارد! با این اوصاف، آیا زمان آن نرسیده است جناب رئیس جمهور و معاون اول با برکناری رئیس سازمان خصوصی‌سازی و تأکید بر لزوم رسیدگی عاجل به واگذاری‌های تحت مدیریت این شخص، ولسو در ظاهر دل فعالان بخش خصوصی را شاد کنند؟! دولت با آنکه می‌داند بخش خصوصی آماده برداشتن بارهای سنگین از روی دوش دولت است، باز هم از آنها برای حل معضلات اقتصادی مردم کمک نمی‌گیرد و این واقعا عجیب است. بی‌آنکه بخواهم شوخی کنم، این درست مانند آن است که آقای جهانگیری برای خودش منشی معین کند و بعد همان منشی، برای حل مشکلات آقای معاون اول با او همکاری نکرده، بلکه در آن مسیر سنگاندازی هم بکنند در عوض بارها مشاهده شده آقای روحانی با خنده و شوخی در جلسات رسمی بگویند مدیران از شرکت‌های دولتی دل نمی‌کنند تا آنها را به بخش خصوصی واگذار کنیم!

امسال اما چنانکه آقای روحانی اعلام کرده قرار است سال واگذاری شرکت‌های زیرمجموعه شستا به بخش خصوصی باشد. شرکت‌هایی که آقای روحانی پیشاپیش گفته‌اند برخی را اگر کسی به رایگان هم نخواهد باید به او داد تا ز سر آن راحت شد! این در حالی است که شستا هم‌اکنون

**روزنه**  
ادامه از صفحه اول  
... جهانگیری درباره عزل مشارالیه، رئیس جمهور و معاون اول همچنان حاضر به عزل این فرد نیستند. بهمن‌ماه ۹۷ یکی از نمایندگان مجلس با بیان اینکه «حدود ۲ ماه پیش وزیر اقتصاد بین ۵۰ تن از نمایندگان اعلام کرد ما به‌طور حتم آقای پوری‌حسینی را برکنار خواهیم کرد» به ایشان هم اعلام کردیم شما دیگر نباید مسؤول خصوصی‌سازی باشید!» دلیل تعلق در اجرای این قول و قرار را اینطور توضیح داده بود: «ایشان رئیس ستاد آقای روحانی و در گذشته هم رئیس ستاد رئیس دولت اصلاحات و رئیس شورای جریان سیاسی اصلاح‌طلب در آذربایجان بودند و به‌نوعی ثروت‌شان را صرف انتخابات می‌کنند!»

با این حساب، همان حرف‌های یکی از فعالان اقتصادی بخش خصوصی که از دوربین مدارسته جلسه اعضای اتاق بازرگانی تهران با وزیر سابق صمت به صورت گسترده در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود را می‌توان بهترین سخن فعالان این بخش با دولت دانست. حجم گلاب‌های بخش خصوصی البته بسیار بیشتر و تلخ‌تر از سخنان حمیدرضا موثقی، از اتحادیه تولیدکنندگان، بازرگانان و صنایع تولید و بسته‌بندی چای کشور در آن جلسه کذایی است. دولت خلاف آنچه گفته می‌شود و سعی دارد و نامود کند، روی خوشی به دخالت مردم در اقتصاد نشان نمی‌دهد، وقتی هم نوبت سیاست‌گذاری خودش به عنوان وظیفه اصلی می‌رسد، با اتخاذ سیاست‌های مشعشعی چون دلار

۱۰ درصد بازار سرمایه کشور و ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی را شامل می‌شود. از سویی، تمام سهام سرمایه‌گذاری شستا از حقیقه مستمری‌گیران و بیمه‌شدگان است و طبعا دولت در این زمینه نمی‌تواند تصمیم‌گیر نهایی باشد. با این وجود اما ظاهراً دور جدید واگذاری‌ها در سازمان خصوصی با دست فرمان جناب آقای پوری‌حسینی کلید خورده است. شواهد می‌گویند که این دست فرمان و آن تأکید رئیس جمهور بر واگذاری رایگان این بخش عظیم ثروت عمومی، سرنوشت چندان مشعشعی نباید در انتظار شستا باشد.

دولتی که چند ماه است به‌رغم اصرار کارشناسان مبنی بر لزوم راه‌اندازی بورس نفت و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای دور زدن تحریم نفتی، در مقابل آن ایستادگی می‌کند، در مساله شستا عجیب‌تمایل به واگذاری شرکت‌های زیرمجموعه آن دارد. آن هم با همان مدیریت آقای پوری‌حسینی!

رهبر انقلاب درباره لزوم تغییر جهت‌گیری اقتصادی کشور از اقتصاد نفتی و رانتی به اقتصاد مولد و مردمی می‌فرمایند: «باید اقتصاد را از نفت خلاص کنیم و این هدف مهم با توجه به امکانات، ظرفیت‌ها و نیروی انسانی کشور تحقق‌پذیر است، همان‌گونه که برخی کشورهای بدون نفت، این کار را کرده‌اند. با استفاده از ظرفیت‌های مردمی، می‌توان کارهایی را انجام داد که شاید از عهده چند وزارتخانه هم برنیاید.» همه اینها ممکن است اما حتما نه با این دست فرمان!



**کاری از دست تو برمی‌آید** #۷۸۰۱۱۲ \* #۸۸۷۷\*۹۹ \*  
گمک‌هایمان مرهمی است بردردهای مردم سیل‌زده

**آگهی تغییرات شرکت صنایع راه سازی**  
**امین تاج پاسارگاد شرکت سهامی خاص**  
**به شماره ثبت ۲۸۹۵۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۶۷۳۵۳**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره بشرح ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. ۱- خانم فیروزه امین با کدملی: ۰۰۳۹۹۴۳۰۷۰ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲- آقای امیرعلی مهاجر با کدملی: ۰۴۵۱۷۰۲۶۸۹ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ۳- خانم مریم مهاجر با کدملی: ۰۴۵۲۵۸۶۴۷۱ به سمت عضو هیئت مدیره. امضاء کلیه اوراق عادی و اداری، رسمی و اسناد مالی و تعهدآور با مهر شرکت معتبر میباشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۳۴۶۴۳)

**آگهی تغییرات شرکت ذخائر آب**  
**شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۷۷۳**  
**و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۳۳۳۷۰**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای اردشیر توکلی با کدملی: ۴۱۷۲۶۳۸۴۰۶ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای امیر رسولی با کدملی: ۰۰۷۹۷۰۹۹۸۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمود حاجیان کرهرودی با کدملی: ۰۵۳۱۹۳۴۴۸۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق عادی و اداری، رسمی و اسناد مالی و تعهد آور با امضاء رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۳۴۶۴۳)

**آگهی تغییرات موسسه گوهر مجلل ایلیا**  
**به شماره ثبت ۴۱۲۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۷۳۳۷۲**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تیموری، خیابان آزادی، خیابان شهید مهندس ولی اله صادقی، پلاک ۱۹، طبقه همکف کد پستی ۱۴۵۸۸۸۳۴۴۱ تغییر یافت و ماده ۳ در اساسنامه اصلاح گردید. شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای سیدزین العابدین موسوی به شماره ملی ۴۲۸۵۵۱۴۷۲۹ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. و نشانی محل تصفیه: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تیموری، خیابان آزادی، خیابان شهید مهندس ولی اله صادقی، پلاک ۱۹، طبقه همکف کد پستی ۱۴۵۸۸۸۳۴۴۱ می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۳۴۶۴۳)

**آگهی افزایش سرمایه شرکت صنایع راه سازی امین تاج پاسارگاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۹۵۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۶۷۳۵۳**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق مطالبات نقدی حال شده اشخاص افزایش یافت. لذا سرمایه شرکت عبارتست از مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰,۰۰۰ سهم با نام ۱۰۰,۰۰۰ ریالی که تماماً پرداخت گردیده است، در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۳۴۶۴۳)